EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

Huepopunvia : 25/10/2022
Ap. Mpwrt.: 81395

Mpog :

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

1. T'a v emokevn oynuotog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYIOY pe Apidu. Kvkhogpopiog
KHH 2988 ctop.katackevng TOYOTA ¢ vimpeoiog A/veng KAGAPIOTHTA ¢ Anpotikig Evomrog
MMOPTAPIAX pe ap.mhouciov AHTDR22G705502779- ypetdleton va yivel: AVTIKATAGTOGT EAUGTIKAV AOY®
00opag. . Avaykaio avtailoktikd . EAaotikd - Atdetacn: 205/80R16 (tep.4) - AEIKTHE @OPTIOY: 110 -
AETKTHX TAXYTHTAX: Q - MOP®H INEAMATOX 80%XQMA KAI 20%AX®AATOX (BAPY-
TPAKTEPQTO) - 'ENAEIEH M+S - AINIO ETAIPEIA TIAHPEX MEAOX TOY ETRTO -
HNIXTOHNOIHXZH 1ng TONOGETHXHY - EYPQIIAIKQN ITPOAIATPA®QN . H emokevn Ba yiver o¢
eEmTepkod ovvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot eviiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOWIKEG TPOOPOPEG COUPOVOL LE TO EMGLVATTONEVO LTLOdsyUa éw¢ TV Agvtépa, 31/10/2022 o dpa
12:00 m.p..

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
MPOIZTAMENOZX MNE MHX/QN - MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapi6tntag

ARpou B6Aou

TuApa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Youeovo pe mv ur’ apdu. 81395-25/10/2022 npdokinon vroPoing mpocpopds g A/veng

kaBoplotnTog Ko AvakvkAmong tov Afjpov Borov, yio v enickevn ToV oxnuatog pe aptipd

kvkhopopiog , KHH 2988 amaitodvtan ot kdtwbt epyacies:

A/A

IHEPITPA®H EPT'AXIAX

KAGAPH
AETA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

2YNOAO XQPIX OITA

®ITA 24%

I'ENIKO XYNOAO




Emrwvupia:

O npoceépmv
VoY PUPI)-oPPOYida

Mpog: Alvon KaBapiétntag
ARpou B6Aou
TuApa Alaxeipiong kai Zuvtipnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Soueovo pe mv ur’ apdu. 81395-25/10/2022 npdokinon vroPfoing mpocpopds g A/veng

kaBoplotnTog Ko AvakvkAmong tov Afjpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oxnuatog pe aptipd

kukhopopiog , KHH 2988 ta kdtmdt avtorioktucd:

A/A

AETA
INEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

OITA 24%




I'ENIKO XYNOAO

O npoceépmv
VTOYPUP-oPPAYida




